ỦY BAN NHÂN DÂN C N  H A    H   CHỦ N H A      NA

HUY N  ÂY SƠN          -         -  H

  :         /UBND-KTN Tây Sơn  n  y            n        năm 2022

V/v cử cán bộ tham dự Lớp tập

huấn về phòng, ch ng và giảm

nhẹ thiên tai

(lớp thứ 04, năm 2022)

 Kính gửi:

- UBND xã Vĩnh An;

- UBND xã Tây Phú;

- UBND xã Tây Xuân.

Thực hiện Văn bản s  47/BCH-PCTT ngày 20/7/2022 của Ban Chỉ huy

PCTT - TKCN và PTD  tỉnh Bình Định về việc cử cán bộ tham dự Lớp tập

huấn về phòng, ch ng và giảm nhẹ thiên tai (lớp thứ 04, năm 2022), Chủ tịch

UBND huyện đề nghị UBND các xã: Vĩnh An, Tây Phú, Tây Xuân như sau:

1. Cử 01 cán bộ theo dõi công tác phòng, ch ng thiên tai của xã tham gia lớp tập

huấn.

2. Địa điểm: Chi cục Thủy lợi - S  15 Lý Thái Tổ, thành ph  Quy Nhơn.

3. Thời gian: Vào lúc 8h00, từ ngày 03/8 đến hết ngày 05/8/2022.

4. Chi phí: Chi phí đi lại, ăn, ở của học viên do cơ quan cử đi chi trả.

Danh sách học viên tham gia lớp tập huấn gửi về UBND huyện (qua

P òn  Nôn  n  iệp v  PTNT  uyện) trước ngày 29/7/2022 để tổng hợp.

Đề nghị UBND các xã có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- CVP, các PCVP, C1;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ  ỊCH

PHÓ CHỦ  ỊCH

Nguyễ   ă  K á

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T14:24:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T20:18:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-22T07:21:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-22T07:30:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-22T07:31:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-22T07:31:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-22T07:31:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!